
姫路駅西地下駐輪場改修工事に伴う一時閉鎖のお知らせ 

 

 

 平素より駐輪場をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、トイレ及び駐輪ラックの改修工事に伴い、姫路駅西地下駐輪場を下記の通り一時閉鎖

させていただきます。あわせて、中央地下駐輪場の一時利用を中止させていただきます。 

 

１．閉鎖期間 

 令和７年９月頃～令和８年３月（予定） 

 決定後、ＨＰ及び西地下駐輪場・中央地下駐輪場掲示にてお知らせいたします。 

 

２．定期利用の皆様へ 

 工事期間中、定期契約をされている方は中央地下駐輪場をご利用いただけます。 

 閉鎖に伴って定期券を解約される場合は、平常時と同じく残り月数に応じた還付となります。 

 ※中央地下駐輪場では、混雑のため、２段ラックの上段をご利用いただくことが多くなると予

想されます。２段ラック上段は、動作が硬く、操作に力が必要です。ご不便をおかけいたし

ますが、上段の利用にお困りの際は、お気軽にスタッフにお声がけください。 

 

３．一時利用の皆様へ 

工事期間中、西地下駐輪場及び中央地下駐輪場において一時利用は中止いたします。 

中止に伴うプリペイドカードの残金は還付できません。 

近隣の路上駐輪場や他の駐輪場をご利用ください。 

 

４．お問い合わせ 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

・指定管理者 センターパーキング姫路  

姫路駅西地下駐輪場   ０７９－２８２－２０６３（９時～１７時） 

姫路駅前中央地下駐輪場 ０７９－２８４－２５０１（９時～１７時） 

 

 

 皆様には大変ご不便をおかけして申し訳ありませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

                                センターパーキング姫路 


